
г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 2500x700 (4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-1

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeThermГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №1/156шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 1800x600 (4/16/4/16/4TOP-N )  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-1

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4/16/4TOP-N  ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №2/156шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 2500x700 (4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-2

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление Таблица Приложение №1 к заказу №КП-6324-дубль-дубль от 07.10.2025 ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №3/130шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 1800x600 (4/16/4/16/4TOP-N)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-2

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4/16/4TOP-N ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №4/130шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 2500x700 (6/14/4/14/6TOP-N ; 6Zakal/14/4/14/6LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-2*

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 6/14/4/14/6TOP-N ; 6Zakal/14/4/14/6LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №5/52шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x600 (6/14/4/14/6TOP-N)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-2*

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 6/14/4/14/6TOP-N ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №6/52шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 2500x1100 (4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-3

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №7/52шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 2500x1070 (4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-4

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4/16/4TOP-N ; 4Zakal/16/4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

5

1

1

1

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.

Номер изделия/количество изделий изделие №8/52шт.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Балконная дверь ОП В1 2500x700 (4/14/4/14/4LartaHomeTherm ; 4zakal/14/4/14/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-5

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/14/4/14/4LartaHomeTherm ; 4zakal/14/4/14/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №9/13шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x1200 (4/14/4/14/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОДБ-5

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/14/4/14/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №10/13шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x1500 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-4

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №11/308шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x1500 (6EnergyLight/16/4/14/4TOP-N ; 6EnergyLightZakal/14/4/14/6LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-4*

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 6EnergyLight/16/4/14/4TOP-N ; 6EnergyLightZakal/14/4/14/6LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №12/259шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x2100 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-5

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №13/104шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x1500 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-6

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №14/105шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x1500 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-7

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №15/53шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1600x900 (4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
KBE 58 ОК-8

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №16/8шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1800x900 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-10

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeThermГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №17/13шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1600x1500 (4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-14

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4EnergyLight/16/4/16/4TOP-N ; 4EnergyLightZakal/16/4/16/4LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №18/4шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1600x1500 (6EnergyLight/14/4/14/6TOP-N ; 6EnergyLightZakal/14/4/14/6LartaHomeTherm)  ГОСТ 30674-99
Kommerling 70 ОК-14*

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 6EnergyLight/14/4/14/6TOP-N ; 6EnergyLightZakal/14/4/14/6LartaHomeTherm ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №19/1шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет)

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.

5



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1350x1500 (4Energy light/16/4)  ГОСТ 30674-99
KBE 58 ОК-15

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4Energy light/16/4 ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №20/8шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 1350x1500 (4Energy light/16/4)  ГОСТ 30674-99
KBE 58 ОК-16

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4Energy light/16/4 ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №21/4шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.



г.Тюмень ул.Харьковская, д. 57, корп. 3/1
(3452)521813,494960

ПАСПОРТ
(документ о качестве)

Оконный блок ОП В1 2010x1450 (4/16/4LartaHomeTherm ; 4Energy light/16/4)  ГОСТ 30674-99
KBE 58 ОК-17

Степень заводской готовности: полная

Комплектность:

Остекление 4/16/4LartaHomeTherm ; 4Energy light/16/4 ГОСТ 24866-99

Фурнитура Фурнитура FUTURUSS

Гарантия на профиль (лет)

Гарантия на стеклопакеты (лет)

Гарантия на фурнитуру (лет)

Гарантия на резиновые уплотнители (лет)

Номер изделия/количество изделий

5

1

1

1

изделие №22/2шт.

Гарантия на работы по монтажу изделий (лет) 5

Приемщик ОТК _________________
подпись

  "__"____________2025г.


